
Aachen-Düren-Heinsberg Winter 2019/2020

Knaben 15 1. Kreisliga Gr. 052
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 PTSV Aachen 4 8:0 21:3 45:9 274:104
2 TC Alsdorf RW II 4 6:2 17:7 37:15 244:128
3 SG GFC Düren 1899 4 6:2 16:8 34:18 230:145
4 TC Lövenich 4 3:5 10:14 22:32 150:224
5 TC RW Geilenkirchen 4 1:7 4:20 10:41 102:247
6 TC Aachen-Brand II 4 0:8 4:20 9:42 117:269

Spielleiter
Ulla Symens, ,
Tel: 02451-64341 / eMail: esyusy@aol.com

Bemerkungen zur Gruppe
Achtung: geänderte Uhrzeiten im Sportforum Alsdorf, bitte beachten! (10.09.2019)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

10.11.2019
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 

TC Lövenich
Spielort: Tenniscenter We...
SG GFC Düren 1899
Spielort: Tennishalle Rur...
PTSV Aachen
Spielort: PTSV Aachen

TC Aachen-Brand II
 
TC RW Geilenkirchen
 
TC Alsdorf RW II
 

5:1
 

5:1
 

5:1
 

So.
 

01.12.2019
 

10:00
 
14:00
 
15:00
 

TC Lövenich
Spielort: Tenniscenter We...
TC RW Geilenkirchen
Spielort: Sportpark Loherhof
TC Aachen-Brand II
Spielort: TC Aachen-Brand

PTSV Aachen
 
TC Alsdorf RW II
 
SG GFC Düren 1899
 

1:5
 

0:6
 

2:4
 

So.
 

12.01.2020
 

09:00
 
10:00
 
15:00
 

TC Alsdorf RW II
Spielort: Sportforum Alsdorf
TC Lövenich
Spielort: Tenniscenter We...
TC Aachen-Brand II
Spielort: TC Aachen-Brand

SG GFC Düren 1899
 
TC RW Geilenkirchen
 
PTSV Aachen
 

4:2
 

3:3
 

1:5
 

So.
 

16.02.2020
 

10:00
 
13:00
 
15:00
 

SG GFC Düren 1899
Spielort: Tennishalle Rur...
PTSV Aachen
Spielort: PTSV Aachen
TC Alsdorf RW II
Spielort: Sportforum Alsdorf

TC Lövenich
 
TC RW Geilenkirchen
 
TC Aachen-Brand II
 

5:1
 

6:0
 

6:0
 

So.
 

22.03.2020
 

13:00
 
14:00
 
15:00
 

PTSV Aachen
Spielort: PTSV Aachen
TC RW Geilenkirchen
Spielort: Sportpark Loherhof
TC Alsdorf RW II
Spielort: Sportforum Alsdorf

SG GFC Düren 1899
 
TC Aachen-Brand II
 
TC Lövenich
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